
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Kafirlerin Müslümanlara Karşı Cüretkârlığı! 

 

Haber:  

Hindular, kuzey Hindistan’da bulunan Uttarakhand’daki (Uttarancal) bir İslami 
türbeyi, “tanrıların diyarı” üzerine inşa edildiği bahanesiyle yıkıyorlar. (El-Cezire) 

 

Yorum:  

Hinduları Müslümanlara karşı cüretkâr kılan kim? Yahudileri Müslümanlara karşı 
cüretkâr kılan kim? Budistleri Müslümanlara karşı cüretkâr kılan kim? Genel olarak 
kâfirleri Müslümanlara karşı cüretkâr kılan kim? 

Cevap: 102 yıl önce İslam’ın ve Müslümanların hamisi Hilafeti deviren kâfir 
Batı’nın piyonları haline gelen Müslümanların başındaki yöneticilerin dışında 
yeryüzündeki kâfir milletlerden hiçbiri Müslümanlara karşı cesaret edemediler. 

Pakistan ve Bangladeş’in başındaki yöneticiler olmasaydı Hindular Hindistan 
Müslümanlarına saldırmaya cesaret edemezlerdi, Arapların başındaki yöneticiler 
olmasaydı Yahudiler Filistinli Müslümanlarına saldırmaya cesaret edemezlerdi ve 
Türkiye'nin başındaki yöneticiler olmasaydı Haçlılar Balkan Müslümanlarına 
saldırmaya cesaret edemezdi... ve liste bu şekilde uzayıp gider. 

Hilafetimiz ve Halifemiz olduğu günlerde, Müslümanlara karşı cüret eden 
herkese sert bir şekilde cevap verilirdi. Zira Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve 
Sellem, kendisiyle yapılan anlaşmaları bozmalarının ve Müslümanlara 
saldırmalarının ardından Yahudileri Medine’den kovmuştu. Mutasım kendisine 
haykıran bir kadını Haçlıların eziyetinden kurtarmak için bir ordu göndermiş, bunun 
üzerine Amuriye’yi fethetmiş ve kadını da kurtarmıştı. Ayrıca Sultan Abdülhamid -
Allah ona rahmet etsin-, Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem’e hakaret 
edecekleri bir tiyatro sergilemeyi düşündüklerinde Fransa ve İngiltere’ye savaş ilan 
etmekle tehdit etmiş, bunun üzerine onlar da tiyatroyu iptal etmişlerdi.  

Bu yüzden eski izzetli günlerimize geri dönebilmemiz için bu hain yöneticilerden 
kurtulmamız, Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti’ni kurmamız ve 
Allah’ın Kitabı ve Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in sünnetiyle 
hükmedecek ve işgal edilmiş beldelerimizi temizlemek ve İslam’ı dünyaya yaymak 
için yeniden Allah yolunda cihat etmeyi başlatacak Raşid bir Halife’ye biat etmemiz 
gerekir. 

Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur:  ِْمَامُ جُنَّةٌ يقَُاتلَُ مِنْ  إِنَّمَا ال
بهِِ  وَيتَُّقَى   İmam bir kalkandır, onun arkasında savaşılır ve onunla“ وَرَائهِِ 
korunulur.”  
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